A 2

Ha1rl;1um;ndm
Pricelist
BRUSHING SNIT MENU
Brushing kort haar 34,00 Droog Knippen 30,00
Brushing lang haar 44,00 Snit & Brushing Kort 57,00
Brushing halflang haar 39,00 Snit & Brushing Halflang 62,00
Brushing extra lang haar 49,00 Snit & Brushing Lang 67,00
Snit & Brushing Extra lang 72,00
COLOR MENU Bijknippen van Bangs 5,00
Uitgroei Kleur Kort 46,00
Uitgroei Kleur half lang 48,00 ONTKLEURING MENU
Uitgroei Kleur Lang 50,00 Ontkleuring + Creative Color
kort 80,00
Uitgroei Kleur extra lang 52,00
Ontkleuring + Creative Color
Uitgroei Kleur met Lokken Kort 78,00 halflang 90,00
Uitgroei Kleur met Lokken Half Ontkleuring + Creative Color
lang 80,00 lang 95,00
i i Ontkleuring + Creative Color
Uitgroei Kleur met Lokken Lang 83,00 Extra lang 100,00
Uitgroei Kleur met Lokken Extra
lang 89,00
UP DO MENU
Balayage Kort 80,00
Half up do 35,00
Balayage Half lang 93,00
Volledige Up do 57,00
Balayage Lang 99,00
Opsteken voor trouw 50,00
Balayage Extra lang 105,00
Proefkapsel trouw 30,00
Ombré Halflang haar 110,00
5 L h 126, .
Ombre Lang haar 6,00 Vitaplex Treatment
Ombreé Extra lang haar 133,00 Vitaplex Treatment 80,00
Face framing Half lang 85,00
Face framing Extra Lang 85,00 Extensions
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Highlights T-Section

Glase na lokken

KIDS MENU
Snit Meisjes (t.e.m. 12 jaar)
Snit Jongens (t.e.m. 12 jaar)

Babysnit t.e.m 5jaar

52,00

35,00

20,00
20,00

10,00

Extentions bijwerken met
wassen

Extensions

HEREN MENU
Menscut
Baard

Ontkleuren + Toner

130,00

360,00

25,00
10,00

80,00
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